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AgmMnHucTpaumsa TMpumopckoro pairoHa r .CaHkT-lleTepbypra

HanveHoBaHve OpraHa, OCYWECTB/ISHWENo QyHKLWN 1 MOSHOMOUUST yHpeamTens
197372, CaHkT-lNeTepbypr, ynuua KambiwoBas, pgom 30, kopnyc 2, nutepa A

197372, CaHkT-lMeTepbypr, BoraTbipckuii npocnekt, pgom 39, Kopnyc 2, nutepa A
Aopec (JaKTU4eCKOro MeCTOHaXOXAEHUS] rOCY[aPCTBEHHONO OGlaxeTHOro yupexaeHust (NogpasaerieHns)

1. CBeaeHnsa 0 AesiTeNIbHOCTU rOCyAapCTBEHHONO yupexaeHus
1.1. Uenu pesTenbHOCTU FOCYyAapCTBEHHONO Y4pexaeHus:
- ocyuwecTBneHne obpa3oBaTefNbHON AeATeNbHOCTM M0 0b6pa3oBaTeslbHOW NporpavMve
OOWKOMbHOro obpa3oBaHusA; obpa3oBaTesibHOl MporpavMme [OWKONbLHOIro 0b6pa3oBaHus,
afjanTupoBaHHOl O3 oby4awwnuxcs € OrpaHUYeHHbIMW BO3MOXHOCTSMU 340POBbS
(TSXENbIM HapylweHnem peyun); NPUCMOTP U yXO4 3a [eTbMWU.
1.2. Bugbl feAaTenbHOCTU rocyfapCTBEHHOrO Y4pexaeHus:
- peanun3aums obpa3oBaTesibHON Nporpammbl AOWKONBLHOro 06pa3oBaHus;
- peanun3auus obpasoBaTeflbHOW nporpammsl AOWKONLHOIro obpasoBaHus,
afanTUpOBaHHOW Ans oby4vawwmxcss C OrpaHMYeHHbIMA BO3MOXHOCTSIMU 340pPOBbS
(TAXENbiIM HapylweHnem peyn) ;

- peanusauus [OMNONHUTESNbHLIX O6lepa3BuBalWMX MPOrpamMm;

- NPUCMOTP U yxoj4 3a AETbMMU.



1.3. TlepeyeHb ycnyr:

- peanu3aymss OCHOBHbIX 06uweobpa3oBaTesibHbIX MNporpavMMm AOWKO/ILHONO 06pa3oBaHus ;
ajanTupoBaHHas obpa3oBaTesibHas nporpavMvMa B rpynne MoAHOro AHs, ob6y4dawwmecsa c
OrpaHMYEeHHbLIMM BO3MOXHOCTSAMM 3g0poBbs (OB3); ouHasA; (gu3anyveckume nmua B BO3pacTe
ot 3 go 8 neT;

- NPUCMOTP UM yXO4; obydawwmecs, 3a UCKIKWYeHWeM fAeTeli-uHBanuaoB U UHBaINAOB;
rpynna nosiHoro pAHs; ¢u3ndecknme nuua B Bo3pacTe oT 3 A0 8 neT;

- peanu3auumsa OCHOBHbIX 0b6lleobpa3oBaTesibHbLIX MPOrpaMm AOWKO/bLHOFO 06pa30oBaHuA;
obpa3oBaTenbHaa nporpamva (3a UCKAKYEHWEM ajanTUpOBaHHOW) B rpynne MosHOro
OHA; obydawwmecs, 3a UCK/IKWYEHMEeM 00ydawlMXCA C OrpaHUYeHHLIMU BO3MOXHOCTSMU
3popoBbsa  (OB3) wn peTeli-nHBaNMAoB; O4YHas; (gu3nyveckue nuua B Bo3pacTe oT 1 roga
oo 3 ner;

- NPUCMOTP M yXogh; obydawumecsi, 3a WUCK/IYeHUeM aeTel-UHBannaoB U WHBAIMAOB;
rpynna nosiHoro AHs; ¢u3nveckue nuvua B Bo3pacTe oT 1 roga Ao 3 feT;

-peanu3auma OCHOBHbIX 0OlWeobpa3oBaTesibHbIX MNporpamMM [AOWKOMNBLHOIro 06pa3oBaHuA;
obpa3oBaTenbHaa nporpavma (3a UCKAKYEHMEM ajanTUpPOBaHHOK) B rpynne MNosHOro
OHS; obyvalwmecsa, 3a UCKAK4YeHueMm obydawwnuxcss C OrpaHMYEHHbIMA BO3MOXHOCTSAMMU
3popoBbsa  (OB3) un pgeTeli-nHBaNMAoB; O4Has; (gu3nyveckue nuua B Bo3pacTe oT 3 oo 8
ner.



MNMokasaTtenu YMHaAHCOBOTO COCTOAHMA yupexaeHus (nogpasneneHus)
Ha 01 okTa6psa 2017 r.
(nocnefHwi OTYETHYW AaTy)

Tabnuua 1
Cymma,
N n/n HanmeHoBaHMe nokasartens y
TbiC.pyb.
1 2 3
HethnHaHcoBbIe aKTVBbI, BCErO: 50 965,0
N3 HUX:
36 458,0
HeABMXMMOE MMYLLECTBO, BCEro:
B TOM uucne:
27 858,0
ocTatoyHas CTOMMOCTb
0Cc0060 UeHHOe ABMXUMOE MMYLLEeCTBO, BCErO: 3758,0
B TOM uucne:
1509,0
ocTaTtoyHas CTOMMOCTb
®urHaHCOBbIE aKTUBLI, BCETO: 666,0
N3 HUX:
524,0
[LeHeXxHble CpefcTBa yupexaeHus, BCero
BTOM uucne:
524,0
OEeHeXHble CpeficTBa YUpexAeHUs Ha cueTtax
[OEeHeXHble CpefiCTBa yUpeXxKAeHus, pasmelleHHble Ha
[Eeno3nTbl B KPeAMTHOM OpraHu3aumum
NHble PUHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
febuTtopckasa 3af0/HKEHHOCTb NO Aoxo4am 43,0
febutopckas 3af0/MKEHHOCTb MO pacxogam 99,0
0O6sa3arenbcTBa, BCEro: 2 700,0
N3 HUX:
[ONToBble 0653aTeNbCTBA
KpeauTtopckasa 3a40/KEeHHOCTb: 2700,0

B TOM 4yucne:
npocpoyeHHada KpeanTopcKaa 3aA0/KEHHOCTb



HavmeHoBaHue nokasarens

1

MocTynneHms ot JOXOA0B, BCEro:

B TOM 4ucne:
[L0XOAbl OT COBCTBEHHOCTM
ApeHpHas nnara
[l0X0fbl OT 0Ka3aHus ycnyr, pabot
MOCTYNNEHNA OT OKa3aHUs
rOCYfjapCTBEHHBIM YUpexaeHnem ycnyr
(BbINONHEHUS paboT), NpefocTaBNeHNe
KOTOPbIX 415 PUNYECKNX U
IOPUANYECKX NUL, OCYLLLECTBASETCA Ha
nnaTHoli ocHoBe (poAuTenbckas nnara 3a
cofiepxaHue pebeHka B JOLWKONbHOM

[LOXOZlbl OT OKa3aHUs MNaTHbIX yCAyr,
BO3MelLeHNe apeHaaTopammn

noTpe6eHHbIX KOMMYHaNbHBIX ycnyr
[0X04bl OT WTPathoB, NEHel, NHbIX CyMM

NPUHYANTENBHOTO N3bATUSA
6e3803Me3/jHble NOCTyNeHNa OT
HafjHaLMOHaNbHbIX OpraHu3aLyii,
npaBnUTeNbCTB MHOCTPaHHbIX rOCyAapcTB.,
MeX/yHapOAHbIX (DMHAHCOBbIX
opraHu3savuii

MHble cy6cuann, npefocTaBieHHble 13
6roxeta (B TOM umcne cy6euamm Ha

npoune foxofbl (6e3B03mMe3aHbIe
NOXEePTBOBaHUS OT (U3NYECKNX UL,
Lienesble CpeAcTBa)

[0Xofbl OT Onepauuii ¢ akTuBamm
Bbinnatbl No pacxogam, BCero:

B TOM uucne Ha:

U3 HUX:
onnata Tpyfa 1 HauncneHus Ha
BbINAATHI MO onnare Tpyaa
pacxofbl Ha onnarty Tpyaa
HaYMCNeHNs Ha BbINaThl N0 onnare

npoyune BbiNNATbI

Kog,
CTPOKM

120

130

140

150

160

180
200

210

211

Koa no
6l KETH
oit
Knaccugm
Kaumm
Poccuiick
oit
desepal,
m

120

120
130

130

130

140

180

111
119
112

MokasaTtenn no NOCTynieHnsam

1 BbINNaTaM yupexgeHusa (nogpasgeneHuns)
Ha 01 aHBapsa 2018 r.

BCero

4
52 002 700,00

26 100,00

50 107 900,00

1239 800,00

7 100,00

621 800,00

Tabnuua 2
O6bem (mHaHcOBOro obecrneyeHus, py6. (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anstoii - 0,00)
BTOM yuCne:
cy6enmanm Ha
(hMHaHcoBoe
cy6enamm Ha
obecneyeHne cybenanm,
thnHaHcoBoe
BbINONHEHUS npegoctansem
rocyfjapcTBeHHOr obecrevenne ble B CpeacTsa  MoOCTYNNEHMs OT OKasaHus
¥ BbINOMHEHUS 6 6p A ocTynne 0T Okasa
0 FOCYAapCTBEH H COOTBETCTBUN € Cybenann Ha  obasatenibH yenyr (Bbmoimeva pa6or)
(MyHUUMNansHOT 0r0 3888HMA W3 ab3alem ocyLecTBeH oro Ha NnaTHoii ocHoBe W OT
0) 3afjaHuns 13 Elomiera BTOPbIM MyHKTa ne MEANLMHCK  HO NPUHOCSLEN [OX0f,
1 78.1
thesepanbHOro (egepansHoro cTatbi Kanmanbm:m oro nesTenbHOCTM
GlofpKeTa, Boraa BlogpkeTHoro BNOXEHUI  cTpaxoBaHuW
6rompKeTa A Kofekca A
06s3aTeNbHOr0 .
cybbekTa Poccuiickoii
N MeULMHCKOro
Poccuiickoii depepaunn
CTpaxoBaHus
depepayuun 13 HUX
(mecTHOro BCEro
5 51 6 7 8 9 10
50 107 900,00 621 800,00 1273 000,00
X X X X X
26 100,00
50 107 900,00 X X
1239 800,00
7 100,00
X X X X X
X X X X X
X 621 800,00 X X X
X X X X
X X X X X
50 107 900,00 621 800,00 1273 000,00

52 002 700,00

36 810400,00

36 808 000,00

28 270 400,00
8537 600,00

2400,00

36 810400,00

36 808 000,00

28 270 400,00
8537 600,00

2 400,00



COLManbHbIE U MHbIe BbINaThl
HaceneHuio, BCEro

U3 HUX:
ynnaTy Hanoros, c60POB U NHbIX
nnaTexXei, Bcero

U3 HUX:

U3 HUX:
6e3B03Me3/iHble NepeyncneHmns
opraHusauusm

npoure pacxofibl (KPOMe PacxofoB Ha
3aKynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynky TOBapoB, paGoT,
yCnyr, BCero

ycnyru cesisun

TPaHCMOPTHbIE YCNyrn

KOMMYHa/bHble YCyru

apeH/iHas nnata 3a nonb3oBaHue
MMYLLECTBOM

pab6oTbl, yCyrn no cofepXaHnio
MMyLLecTsa

npouune pa6oTsl, ycnyrun

yBe/IMYEeHNe CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpescTs

yBeNN4YeHne CTOMMOCTN MaTepuasnbHbIX
3anacos

MocTynneHne pMHaHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro:

13 HUX:

yBe/MyeHne 0CTaTKoB CPe/CcTB
npouve nocTynneHns

BblI6bITME DMHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCETO

M3 Hux:

YMeHbLUEHWe 0CTaTKoB CPeACTB
npouune BblGbITUA

OcTaToK Cpe/cTB Ha Ha4ano roga
OcTaToK CpeACTB Ha KOHel, roga

220

240

250

260

300

310

320
400

410

321

852

831

244
244
244

244

244

244
244

244

10 000,00

10 000,00

15182 300,00

115 800,00
1 34200,00
2935 400,00

0,00

898 500,00
650 600,00

289 500,00

10 258 300,00

52 002 700,00

52002 700,00

10 000,00

10 000,00

13287500,00

115 800,00
34 200,00
2928 300,00

898 500,00
650 600,00

289 500,00

8370 600,00

621 800,00

621 800,00

1273 000,00

7 100,00

1265 900,00



HavmeHoBaHWe nokasarens

1

MocTynneHus ot A0X0A0B, BCEro:

BTOM uucne:
[0X0Abl OT COGCTBEHHOCTN
ApeHpHas nnara
[LOXO/lbl OT OKa3aHus ycnyr, pa6ot
MOCTYNNeHNs 0T OKa3aHUs
rocy/JapCTBEHHbIM YUpPeXAEeHUEM Yenyr
(BbINONHEHUs paboT), NpefocTaBneHne
KOTOPbIX AN PUINUECKUX U
I0PUANYECKMX NUL, OCYLLLECTBASCTCS HA
nnaTHoi OcHOBe (poAmuTenbckas nnara 3a
cofiepxaHne peGeHka B [OLIKONbHOM

[10XO/bl OT OKa3aHWs NaTHbIX YCoyT,
BO3MeLLeHNe apeHgatopamu

[10X0/ibl OT WTPAgoB, NEHENR, UHBIX CyMM
NPUHYAUTENBHOTO U3bATUS
6e3B03Me3/Hble NOCTYNAEHUA OT
HafHaLMOHaNbHbIX OpraHu3auuii,
NpaBWUTeNbCTB MHOCTPAHHBIX TOCYAapCTB,
MeXAyHapOaHbIX (DMHAHCOBbIX
opraHusauui

MHble cy6CUANN, NpeaocTaBNeHHbIe 13
6lopkeTa (B TOM uucne cybenaum Ha

npouve goxoabl (6e3Bo3Me3sfHble
NOXepTBOBaHMS OT PU3NYECKMX UL,
LieneBble CpesCcTBa)

[l0X0/fibl OT OMnepaLuii ¢ akTMBamn
Bbinnatbl No pacxofam, BCero:

€ TOM uucne Ha:

13 HUX:
onnata Tpyfia 1 HauncneHus Ha
BbINAAThl MO onnare Tpysa
pacxofbl Ha onnarty Tpysa
HaYMCNEeHNS Ha BbINaTbl N0 onnarte

npoyuve BbiNnaTbl

Kog
CTPOKM

100

110

120

130

140

150

160

180
200

210

Kog no
6l04KETH
ol
Knaccugm
Kauum
Poccuiick
ol
depepal,
m

120

120
130

130

130

140

180

111
119

112

MokasaTenu no nocTynneHnam
1 BbINNaTam yuypexpaeHus (nogpasgeneHuns)
Ha 01 aHBaps 2019 r.

Tabnuua 2
06beM (rHaHCOBOro obecneyeHuns, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii - 0,00)
B TOM uucne:
cybenanm Ha
tmHaHcoBoe
cy6emann Ha
obecneyeHne cybengum,
(h1HaHcoBOE
BbINONHEHUS npegocTaBnsem
obecneyeHve
rocyAapcTBeHHor ble B CpeAcTBa  MOCTYN/EHWS OT OKasaHWs
BbINOMHEHNS
o FOCYAAPCTBEHH COOTBETCTBUM C  CY6CMAMM HA 06A3aTeNbH yc/iyr (BbINOAHEHNS pa6oT)
BCero (MyHuuunanskor o safaHUA U3 absauem  ocyujecTe/ieH oro Ha NnaTHoii OCHoBe 1 OT
0)3agaHus u3 SlomKeTa BTOPbIM MyHKTa ne MEANLMHCK  MHOV NpUHOCALLEN foX0s,
thegepanbHOro A lcratbn 78.1  KanuTanbHbIx oro [leaTeNbHOCTU
desepanbHOro .
6rogxkeTa, oraa BrogxeTHoro B/IOXEHUIA  CTpaxoBaHu
6lopKeTa A Kojekca a
06s3aTeNbHOr0 -
cy6bekTa Poccuitckoi
N MeANLMHCKOro
Poccuiickoii depgepauun
cTpaxoBaHus
desepayuu 13 HUX
(MecTHOro Beero [OAHTbI
4 5 51 6 7 8 9 10
54 437 000,00 52 508 600,00 655 400,00 1273 000,00
X X X X X
26 100,00 26 100,00
52 508600,00 52 508 600,00 X X
1239 800,00 1239 800,00
7100,00 7 100,00
X X X X X
X X X X X
655 400,00 X 655 400,00 X X X
X X X X
X X X X X
54 437 000,00 52 508 600,00 655 400,00 1273 000,00

39412100,00

39410 900,00

30 269 500,00
9 141 400,00

1200,00

39412100,00

39410 900,00

30 269 500,00
9 141 400,00

1200,00






HanmeHoBaHue nokasarens

1

MocTynneHns oT ,0X0f0B, BCEro:

B TOM uucne:
[l0X0/ibl OT CO6CTBEHHOCTN
ApeHaHas nnata
[l0X0/fibl OT OKa3aHus ycnyr, pa6ot
MOCTYNNEHNs 0T OKasaHus
roCyJapCTBEHHbIM YUpEXAEHUEM Yyeayr
(BbINONHEHNS PabOT), NpefocTaBneHne
KOTOPbIX AN15 PU3NYECKUX U
I0PUANYECKIX NUL, OCYLLLECTBAISCTCS Ha
nnaTHoli 0CHoBe (poAmnTenbckas nnara 3a
cofiepxaHne peGeHka B [OLLKONbHOM

[LOXOZibl OT OKa3aHUs NNaTHbIX yCNyr,
BO3MelLieHWe apeHaaTopamu
NoTOe61eHHbIX KOMMYHAbHbIX ycnyr
[0X04bl OT WTPathoB, NeHel, NHbIX CyMM
NPUHYANTENBHOTO N3bATUSA
6e3B03Me3/jHble NOCTYyNNeHUs oT
HafHaLNOHabHbIX OpraHu13aLwii,
npaBUTeNbCTB MHOCTPAHHBIX TOCYapCTB,
MeX/lyHapO/HbIX (IMHAHCOBbIX
opraHusauuii

UHble cy6enanm, NnpeaocTaBneHHble 13
6rogxeta (B TOM uncne cybenanm Ha
VHblE nenu)
npouve goxoabl (6e3803mMe3/Hble
NOXepTBOBaHNSA OT PU3UUECKUX NNL,
LieneBble CPe/cTBa)
[l0X0/ibl OT OMnepaLuii ¢ akTMBaMu
Bbinnatbl Mo pacxogam, BCEro:
B TOM uucne Ha:
BbINAaTbl NEPCOHANY BCETO:
13 HUX:
onnara Tpyfa U HauncneHus Ha
BbINAATLI M0 onnare Tpyga
pacxofbl Ha onnaty Tpyaa
HauMCNeHNs Ha BbINaThl No onnare

TpyAa
npoune BbINnaTbl

Kog
CTPOKN

100

110

120

130

140

150

160

180
200

210

211

Kog no
6lOKETH
oii
Knaccugm
Kauum
Poccuiick
oi
depepay,
mw

120

120
130

130

130

140

180

111
119
112

Mokasatenun no nNoctynneHnsam

1 BbINnaTam yupexgeHusa (nogpasgeneHus)

Ha 01 aHBaps 2020 r.

06beM (uHaHcoBOro obecneyeHuns, py6. (CTOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoii - 0,00)

BCero

4
57 254 700,00

26 100,00
55 291 500,00

1239 800,00

7 100,00

690 200,00

57 254 700,00

41 539 400,00

41 538 200,00

31903 400,00
9 634 800,00

1200,00

cy6enanmn Ha

(hMHaHCoBOE
cy6enanm Ha
obecneyeHve
thHaHcoBoe
BbINO/IHEHNA
obecneyeHve
rocyAapcTBeHHor
o BbINOMHEHNA
rocyapcTBeHH
(MyHMUMnanbHoe yAap
0ro 3afjaHus 13
0)3aflaHns u3
6lopKeTa
thesfepanbHOro
desepanbHOro
6roKeTa,
thoHga
6loxeTa
o6s3aTenbHOro
cy6bekTa
. MeANLMHCKOro
Poccuitckoin
cTpaxoBaHus
depnepayun
(mecTHOrO
5 51

55 291 500,00

X

55 291 500,00

X
55 291 500,00

41 539 400,00

41 538 200,00

31 903 400,00
9 634 800,00

1200,00

Tabnuua 2
BTOM uucne:
cybengum,
npejocTasnsem
ble B CPEACTBA  MOCTYn/IeHUs OT OKasaHus
COOTBETCTBUM C  Cy6CMAMM Ha 06A3aTeNbH ycnyr (BbINOAHEHNS paboT)
ab3auem ocyliecTeneH oro Ha NnaTHoi OCHOBe 1 OT
BTOPbIM MyHKTa ve MEAMLMHCK  MHOI NpUHOCSLLEl [0X0s,
lcratbn 78.1  kanutasbHbIX oro [eaTelbHoCTn
BropxeTHoro B/IOXEHUIA  cTpaxoBaHu
Kofekca a
Poccuiickoit
depepauuu
13 HUX
BCEro
6 7 8 9 10
690 200,00 1273 000,00
X X X X
26 100,00
X X
1239 800,00
7 100,00
X X X X
X X X X
690 200,00 X X X
X X X
X X X X
690 200,00 1273 000,00



COLMaNbHbIE U MHbIE BbINAThI
HaceneHuo, BCero

U3 HUX:
ynnaTy Hanoros, c60POB U NHbIX
.nnaTexeil, Bcero

13 HUX:

13 HUX:
6e3B03Me3/jHble nepeuncneHns
opraHusauusm

npoure pacxofibl (KpOMe PacxofoBs Ha
3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr)
pacxofibl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT,
yCnyr, BCero

YCnyru cBsiau

TPaHCMOPTHble yenyrn

KOMMYHa/bHble ycnyru

apeH/iHas nnara 3a nosb3oBaHue
MMYLLeCTBOM

pab6oTbl, ycnyrv no cofepxaHnio
MMyLecTBa

npoune pa6oTkl, yeayru

yBe/MYeHne CTONMOCTI OCHOBHbIX
cpeacTs

yBe/IMYeHne CTONMOCTI MaTepuaibHbIX
3anacos

MocTynneHne GUHaHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro:

13 HUX:

yBeNNYeHNe 0CTaTKOB CPeACTB

npouue NocTynneHns

Bbl6bITME DMHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCETO

M3 Hux:

YMEHbLUEHNe 0CTaTKoB CPe/CTB
npouyune BblbbITUA

OcTaToK Cpe/AcTB Ha Ha4ano roga
OcTaToK Cpe/icTB Ha KOHel, roga

220

240

260

310

320
400

410

321

852
853
831

244
244
244

244

244

244
244

244

10 000,00

10 000,00

15 705 300,00

126 200,00
32 300,00
3327 400,00

0,00

898 500,00
550 600,00

0,00

10 770 300,00

57 254 700,00

57 254 700,00

10 000,00

10 000,00

13 7012 100,00

126 200,00
32 300,00
3320 300,00

898 500,00

550 600,00

8814 200,00

690 200,00

690 200,00

1273 000,00

7 100,00

1265 900,00



HavmMmeHoBaHue Koa
nokasartens CTPOKMU
1 2
BbinnaTbl N0 pacxogam
Ha 3aKynKy TOBapoB, 1

paborT, ycnyr Bcero:

BTOM YMCNE: Ha onnary
KOHTPaKToB

3aK/TOYEHHBIX A0 1001
Havana o4YepeHOro
dkinsuconoro tona:........

Ha 3aKynKy TOBapoB
pa6oT, ycnyr no rogy 2001
Havyana 3a”nKu:

[naBHbIi Byxranrep

WcnonHntens

Ten. 242-32-83
29 pgekabpsa 2017 r

log
Havan

3aKkyn
Kn

X

X

(hMHaAHCOBLIN

15 182 300,00

13 012 607,09

2 169 692,91

[Mokasatenu BbINAaT NO pacxogam

Ha 3aKyrnKy TOBapoB, pa6oT, ycnyr yupexxaeHus (nogpasfaeneHus)

Ha 1 aHBapa 2018 r.

CymMma BbINaaT No pacxofam Ha 3akynky ToBapoB, pa6oT u ycayr, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToit
B TOM uucne:
B COOTBETCTBMU C ®eaop.ibHbIM bIKOHOM OT 18

B COOTBETCTBUN C PepepanbHbIM 3aKOHOM OT 5

BCEro Ha 3aKynkwu

B cpepe 3aKynok ToBapos, paboT, ycnyr ans

obecneyeHuns rocyaapCTtBeHHbIX U

Ha 2017 .

Ha 2018 r. 1-biAi Ha 2019 r. 2-0i4 Ha 2018 r. 1-blit

oyepeaHoli
rog nNAaHoBOro rof nNa1aHoBOrO N
(hMHAHCOBbIN

nepvoaa nepvoaa nepuoga

o4
5 6 7

15014 900,00 15705 300,00 15182 300,00 15 014 900,00

13 012 607,09

15014 900,00 15 705 300,00 2169 692,91 15014 900,00

roa nnaHoBoro

Ha 2019 r. 2-oM
rof NnaHoBOro

nepuoga

9

15 705 300,00

15 705 300,00

(hMHaHCOBbIN

Tabnuuya 2.1
0,00

anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpaKTHOM cucteme wuiona 2011 r. N 223-®3 "O TaKynkax TOBapoB,
paboT, ycnyr otaenbHbIMU BUAAMUW OPULNYECKNX

Ha 2018 r. 1-bli  Ha 2019 r. 2-0i1
rofl NNaHOBOTO 04 NJaHOBOTO

nepuoga

12



